
ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 3 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 29/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 24 maja 2016 w sprawie przeprowadzenia 

wyborów do Rady Naukowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie, oraz ustanowienia Regulaminu wyborów do Rady Naukowej kadencji 2016 - 

2020. 
 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 29/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 24 maja 2016 w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady 

Naukowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, oraz ustanowienia 

Regulaminu wyborów do Rady Naukowej kadencji 2016 – 2020 § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. W celu zorganizowania i przeprowadzenia wyborów powołuje się Komisję Wyborczą  

w następującym składzie: 

Warszawa: 

1) Przewodnicząca  - prof. nadzw. dr hab. Maria KOWALSKA 
2) Z-ca Przewodniczącej  - dr Maria ZWIERKO (Wawelska) 
3) Sekretarz  - mgr  Anna PIECHUTOWSKA 
4) Członek - mgr Dorota KIEŁCZEWSKA 
5) Członek - mgr Agnieszka NIEWIADOMSKA 
6) Członek - dr Beata KOTOWICZ 
7) Członek - inż.  Gracjan RUTKOWSKI  
8) Członek - lic. Tadeusz JAROSZ 
9) Członek - mgr Irena PRZEPIÓRKA (Wawelska) 
10) Członek -  Agnieszka JANSON (Wawelska) 
11) Członek -  Elżbieta PRZYBYSZ (Wawelska) 
12) Członek -  Joanna WYSZOMIRSKA (Wawelska) 
13) Członek -  Adam NAWROT 

Oddział w Krakowie: 

 
 

 

 

 

 Oddział w Gliwicach: 
 

1) Z-ca Przewodniczącej  - dr hab.  Andrzej WYGODA 
2) Członek - mgr Małgorzata REDES 
3) Członek -  Irena Garbarz 
4) Członek -  Iwona DOMIŃCZYK 
5) Członek   Teresa STĘPIEŃ” 

 

1) Z-ca Przewodniczącej  - prof. dr hab. Jan KULPA 
2) Członek - dr n. med. Ida CEDRYCH 
3) Członek - mgr Joanna PLEWNIAK-KULETA 
4) Członek - inż. Edyta SAMEK 



§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


